平成２８年３月３１日

事 業 主 様

大阪鉄商健康保険組合

ウォーキングサイト「ヘルスウォーク」の拡張について（お知らせ）

 平素は、当健康保険組合の事業運営にご協力をいただき、お礼申し上げます。

さて、ウォーキング事業につきましては、皆様の健康維持増進を目的といた

しまして、当健康保険組合のウェブサイトから皆様にご参加をいただき、事業

推進を図っているところです。

 今般、当該サイトを「Ｋ－ＰＯＩＮＴ」として拡張し４月１日からスタート

いたします。これまでのウォーキング事業によるポイントに加え、イベントと

して被扶養者の健診受診にポイントを付与するほか、さまざまな健康情報を提

供し、参加型の事業として皆様の健康づくりの一助になればと考えております

ので、皆様の積極的なご参加をいただければ幸いです。

 なお、案内チラシにつきましては、４月中旬ごろに送付予定の機関紙「KENPO」

に掲載することとしておりますので、周知のほどよろしくお願いいたします。